
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  09 вересня  2022 року № 301 

Про погодження підключення  
об’єктів нерухомого майна до системи 
 водовідведення в с.Петриків. 
 

Розглянувши звернення жителів вулиці Національного Відродження  в с.Петриків  від 02 
вересня  2022 року, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.4.1. Правил користування 
системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в населених 
пунктах України, затверджених наказом Мінжитлокомунгоспу №190 від 27.06.2008р. та 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 07.10.2008р. за №936/15627 виконавчий комітет 
Великоберезовицької селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити приєднання багатоквартирного житлового будинку по вулиці Національного 
відродження 12, б в с.Петриків Тернопільського районну Тернопільської області   до системи 
водовідведення, яка знаходитися в експлуатаційному утриманню ТК «Західний» . 

 
2. Рекомендувати заявникам затвердити технічні умови на приєднання житлового будинку до 

центральної мережі системи водовідведення вказаного в п.1 даного рішення. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Короля В.М. 
 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




